2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 47,200.00

2.3.2.2.01 Acabados textiles 10.00

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 30.00

2.3.9.1.02 Materiales de limpieza e higiene personal 5,947.20

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 61,320.00

Total 114,507.20

El monto de : **Ciento catorce  mil quinientos siete con 20/100 (114,507.20)